

Pokrzywnica, dnia 23.10.2018 r.

RI.271.1.12.2018.MK

Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wdrożenie e-usług publicznych z modernizacją oprogramowania wraz z dostawą sprzętu komputerowego i modernizacją sieci WiFi w ramach projektu pn.: „Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Pokrzywnica”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści załącznika nr 1 do SIWZ tj. Opisu przedmiotu zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie nr 1

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.2 Zamawiający podał: “Portal musi umożliwić wirtualny spacer po ulicach miasta, terenie obiektu z możliwością wejścia do wybranych budynków (zdjęcia streetview)”. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający miał na myśli wykorzystanie powszechnie dostępnych zdjęć google streetview, które pozwolą wykonać wspomniany wirtualny spacer po ulicach miasta oraz uruchomienie możliwości wejścia do wybranych budynków za pomocą skaningu laserowego wnętrza budynków, wskazanych w podpunkcie 1.7.1. - dwa kościoły i urząd gminy.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wykorzystanie powszechnie dostępnych zdjęć gogle streetview dla spaceru po ulicach oraz wykonanie scaningu laserowego wewnątrz 3 obiektów – dwa kościoły i urząd gminy.

Pytanie nr 2

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.4 Zamawiający podał, iż wirtualny spacer musi umożliwiać “Przeglądanie stworzonej panoramy miasta 360o”. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej i tym samym nawiązując do punktu 1.4.3.1. Zamawiający, miał na myśli panoramę wewnątrz budynków 360o, dla obiektów wskazanych w punkcie 1.7.1 - dwa kościoły oraz urząd.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż panoramy wykonane mają zostać dla 3 obiektów – dwa kościoły i urząd gminy.

Pytanie nr 3

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.3.7. Zamawiający podał: “Portal musi odtwarzać dowolny dźwięk wybrany przez Zamawiającego”. Pragniemy zauważyć, iż możliwość uruchomienia tej funkcji, jest możliwa, tylko w przypadku wykonania skaningu laserowego, które Państwo wskazali dla wewnątrz trzech obiektów, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż odtwarzanie dźwięku, dotyczy tych właśnie obiektów (dwa kościoły i urząd gminy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż musi istnieć możliwość odtworzenia dowolnego dźwięku we wnętrzach 3 obiektów – dwa kościoły i urząd gminy.

Pytanie nr 4

W punkcie 2.5 E-portal turystyczny w podpunkcie 1.5.4. Zamawiający wskazuje, iż:
“1.5.4. Wykonawca utworzy bazę danych turystycznych dotyczących:

1.5.4.1. Obiektów sakralnych.

1.5.4.2. Zabytków.

1.5.4.3. Obiektów noclegowych.

1.5.4.4. Obiektów gastronomicznych.

1.5.4.5. Obiektów sportowych.

1.5.4.6. Szlaki turystyczne.”

Wykonawca prosi o wskazanie materiałów dot. wyżej wymienionych elementów bazy turystycznej jakimi dysponuje Zamawiający oraz ilości (sztuki bądź kilometry) danych do przygotowania w formacie danych wektorowych. Wykonawca sugeruje, iż mogą być to mapy papierowe, mapy elektroniczne, rejestry papierowe, rejestry elektroniczne, arkusze excel, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na terenie gminy jest około 10 obiektów sakralnych, 110 zabytków, 7 obiektów noclegowych, 7 obiektów gastronomicznych, 5 obiektów sportowych, brak szlaków turystycznych. Zamawiający posiada informacje na temat obiektów sakralnych, zabytków, obiektów sportowych, odnośnie obiektów noclegowych i gastronomicznych wykonawca musi skorzystać z powszechnie dostępnych publicznych źródeł.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu do tworzenia kopii zapasowych jednego z czołowych producentów na świecie, który nie będzie posiadał poniższych funkcjonalności:

- Program umożliwia archiwizację danych na napędy taśmowe (streamery), biblioteki taśmowe
- Oprogramowanie powinno mieć możliwość wykonania Backup jeżeli użytkownik wyłącza komputer

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu do tworzenia kopii zapasowych jednego z czołowych producentów na świecie jako jednej licencji, która posiada Nielimitowaną możliwość połączenia końcówek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści system, który będzie dostarczony jako jedna licencja z Nielimitowaną możliwością podłączenia końcówek.

Pytanie nr 7

Zamawiający wskazuje Windows Phone, jako środowisko, w którym ma działać aplikacja mobilna. Zwracamy uwagę, że baza klientów używających Windows Phone jest minimalna, a od 2017 roku system nie jest wspierany przez producenta, zatem środowisko Windows może być niestabilne oraz podatne na ataki. Wydaje się zatem, że przygotowanie aplikacji mobilnej dla tego środowiska jest ryzykowne oraz ma ograniczone ekonomicznie uzasadnienie. Zwracamy się zatem z prośbą o wykreślenie z wymagań platformy systemowej Windows Phone z dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z aplikacji mobilnej na platformę Windows Phone.

W związku z rezygnacją z aplikacji mobilnej na platformę Windows Phone Zamawiający dokonał wykreślenia przedmiotowych zapisów z treści Opisu przedmiotu zamówienia— aktualizacja z dnia 23.10.2018 r.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z up. **WÓJTA**
mgr inż. **Tadeusz Jakubiak**
SEKRETARZ GMINY